お取引先各位

2024 年 1 月吉日

天衣無縫インナー「リブシリーズ」

パッケージリニューアルのご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

この度、天衣無縫インナー「リブシリーズ」のパッケージをリニューアルする運びとなりまし

た。2022 年の全体リニューアルの際に、紙素材のパッケージにリニューアル致しましたが、その

後各方面からいただいたご意見やご要望を踏まえて、店頭でよりお取り扱いしやすい仕様にリニ

ューアル致します。短期間でのパッケージリニューアルとなり大変恐れ入りますが、ご理解の程

何卒お願い申し上げます。

2024 年 2 月～3 月にかけて、現在のパッケージが無くなり次第順次切り替わる予定です。

パッケージリニューアルの詳細は別紙をご確認ください。

また、パッケージ切り替えに伴うご要望がございましたら、ご相談ください。

今後とも何卒宜しくお願い致します。

敬具

株式会社 新藤(しんふじ)

〒231-0056

横浜市中区若葉町 2-29

シンフジコヲト 4 階

TEL：045-262-4102

FAX：045-261-6819

【パッケージリニューアルに伴う変更点有無】

商品情報に一部変更がございます。

代表品番（代表コード） 変更致します。現行コードの末尾に VE が付きます。

品名 変更ございません。

JAN コード 変更ございません。

価格 変更ございません。

【パッケージリニューアル後の仕様】

・パッケージが自立するスタンド型に変更

・パッケージタイプは３タイプから２タイプに変更

小サイズ（W 13cm×H 18.5cm×D 5cm）と、大サイズ（W 17cm×H 22.5cm×D 5.5cm）

・フッキング可能な仕様に変更

・パッケージ裏面に商品の特徴やアピールポイントを多く盛り込んだ内容に変更

 [ 裏面詳細例 ]

現在パッケージ             リニューアルパッケージ

                        ＊洗濯絵表示は側面に記載

                        ＊お取り扱いの注意事項は底面に記載

各パッケージ画像 1-3

現在 パッケージリニューアル後

AI22S-660 リブキャミソール

封筒タイプ

マチなし

AI22S-660VE リブキャミソール

マチ付き

自立タイプ

小サイズ

フッキング

可能

AI22S-670 リブタンクトップ

封筒タイプ

マチなし

AI22S-670VE リブタンクトップ

マチ付き

自立タイプ

小サイズ

フッキング

可能

AI22S-680 リブカップ付きキャミソール

マチ付き

自立タイプ

AI22S-680VE リブカップ付きキャミソール

マチ付き

自立タイプ

大サイズ

フッキング

可能

各パッケージ画像 2-3

現在 パッケージリニューアル後

AI22S-690 リブカップ付きタンクトップ

マチ付き

自立タイプ

AI22S-690VE リブカップ付きタンクトップ

マチ付き

自立タイプ

大サイズ

フッキング

可能

AI22S-700 リブ半袖シャツ

封筒タイプ

マチなし

AI22S-700VE リブ半袖シャツ

マチ付き

自立タイプ

大サイズ

フッキング

可能

AI22S-710 リブ 8 分袖シャツ

封筒タイプ

マチなし

AI22S-710VE リブ 8 分袖シャツ

マチ付き

自立タイプ

大サイズ

フッキング

可能

各パッケージ画像 3-3

現在 パッケージリニューアル後

AI22S-720 リブショーツ

封筒タイプ

マチなし

AI22S-720VE リブショーツ

マチ付き

自立タイプ

小サイズ

フッキング

可能

AI22S-730 リブ 1 分丈ショーツ

封筒タイプ

マチなし

AI22S-730VE リブ 1 分丈ショーツ

マチ付き

自立タイプ

小サイズ

フッキング

可能

AI22S-740 リブロングパンツ

マチ付き

自立タイプ

AI22S-740VE リブロングパンツ

マチ付き

自立タイプ

大サイズ

フッキング

可能